08/10/2021 10:55 SEI/UnB - 7201652 - Ato

https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=8049185&infra_sistema=… 1/1

ATO INTERNO DO DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA CIVIL E AMBIENTAL Nº 07/2021

ASSUNTO: NOMEAÇÃO DE SUPERVISOR DE ESTÁGIO DO CURSO DE ENGENHARIA CIVIL

A Chefe do Departamento de Engenharia Civil e Ambiental (ENC) da  UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso
de suas atribuições,

R E S O L V E :

                                       Designar a Professora Jéssica Siqueira de Souza (Matrícula FUB nº 1110918) como
Supervisora de Estágio do Curso de Engenharia Civil, a partir de 01/09/2021, pelo período de 2 (dois)
anos, conforme indicação aprovada/referendada na 638ª reunião de colegiado do ENC, realizada em
10/09/2021.

Professora Cláudia Marcia Coutinho Gurjão
Chefe do Departamento de Engenharia Civil e Ambiental

Brasília, 13 de setembro de 2021

Documento assinado eletronicamente por Claudia Marcia Coutinho Gurjao, Chefe do Departamento
de Engenharia Civil e Ambiental da Faculdade de Tecnologia, em 27/09/2021, às 18:00, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de
Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 7201652 e
o código CRC BBBCB4C6.

Referência: Processo nº 23106.137367/2020-57 SEI nº 6133925